
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA 
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO 
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000 

CNPJ 01.612.569/0001-70 

e 
Capitão 
Gervásio Oliveira 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo n° 009/2021 

Procedimento - Pregão Eletrônico n° 004/2021 - Contrato no 009/2021 

Contratante: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI 

CNPJ: n°01.612.569/00001-70. 

Contratada: JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO 

CNPJ: n° 27.447.298/0001-39 

Endereço: Rua Coronel Mundico Dantas,237A. Bairro: Centro, Elesbão Veloso-PI 

OBJETO: Contratação de empresa para Fiscalização e manutenção na iluminação pública no 

Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI 

VALOR: R$ 199.980,00 ( Cento e noventa e nove mil novecentos e oitenta reais) 

Vigência: 31 de dezembro de 2021 

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, e outros 

Data de assinatura: 10 de maio de 2021 

oceó~ ~ã/Á I4 
Gabriela Oliveira Coelho da Luz 

Prefeita Municipal 



VALOR: ES 199980,00 (Cento e noventa e sove mil novecentos e oitenta mais) 

Vigência: 31 de dezembro de 2021 

FONTE DE RECURSO: FPM, 1CMS,e outros 

Data de aeainanua 10 de maio de 2021 

GabrIela Oliveira Contou da Loa 

Prefeita Mimicipsi 

VALOR: Ri 243.168,00(Duzenloo e quarenta e três mil cento e sessenta e oito reais) 

Vigência: 31 de dezembro de 2021 

FONTE DE RECURSO: FPM, FMS, FME, I'MAS, ICMS,PNATE, Conta Movimento e Outros. 

Data de assinatura: 22 de abril de 2021 

Gabriela Oliveira Coelho da Luz 

Prefeita Municipal 

Id:13019AA844690418 

ESTADO DO PIAUI 
PRi-PEITURA MUNICIPAL DI CAPITAO ocnvÁato ouvi-iRA 

PRAÇA MJNOR F15M1710 DE SOUSA, Sf14, CENTRO 
(vPtTAfl vravsvlrtouvriao. T'EP 64761.000 

CNPJ 0I.612560/0001.70 

EOTADO DO PIAUI 

PRUTURA MUNICIPAL DE CANTÀO oaavAato OLtvaoxa 
PRACA MINOR PIRMIr40 DE 50415*, a/O, ceerno 
CANTAO GERVASIO OLIVEIRA. CtP. 64763-000 

CISPJ OI.642.S6R/0001-70 

e 

Capitão 

EXTRATO DE CONTRATO 

TERMO DE REVOGAÇÃO  DE LICITAÇÃO 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N6  005/2021 

66 Ano XIX e  Teresina (P1) - Quinta-Feira, 13 de Maio de 2021 • Edição 1CCC 

I4:157C395P11pR53A 

E8TADO Do PIAUI 

PREPEITURA MUNICIPAL ON CANTÃO OCRvAatO oi.vi-taa 
PRACA MINOR FIRMtNO DE SOUSA, 5/0, CENTRO 
cAprrÃo GERVASIO OtZ'Et}tA, CEP. 64763.000 

atpj II.615569/000I-70 

1a101A138e5447as67 

ESTADO DO ri*ul 

PREP*PTUSA MONICIPAL DI CAPITÃO ounvÁaoo ouvi-oca 
PRAÇA UtaOR 6160100 DE lOUSA. 0/14, CEIcTRO 
CAPITÃO OERVÁOIO OUVi-IRA, CEP,: 64763-000 

CNPJ 0I.612.569/0001.70 

o.  
lo 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo n 009/2021 

Procedimento - Preglo Eletrônico o' 004/2021 - Contrato a' 00912021 

Contratante: MUNICIPIO DE CAP1TÀO GERVÁSIO OLIVEIRAIPI 

CNPJ: o? 01.612.569000I-70. 

Contratada JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO 

CNPJ: o? 27.447.295,0001.39 

Endereço: Rua Coronel Mwidiço Dantaa,237A, Burro. Centro, flcoblo Vcloso-PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Procesao Administrativo o? 02212021 

Procedimento - Pregão Eletrônico o? 006/2021 - Contrato o? 022/2021 

Contratante: MUNICIPIO DE CAPITO GERVÁSIO OLIVEIRAJPI 

CNPJ: o?0I.612369/0000l.70, 

Contratada: REDE MV COMBUSTIVEL LTDA 

CNPJ: a' 08.573.595/0001-44 

Endereço: Avenida BarSo de Ourguéia, 2403, Bairro: Vermelha, Teresina P1 

OBJETO: ContrataçÃo do empresa pana Fiscaliiaçào e manutençÃo na iluminaçÃo péblica no 	OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS NA CIDADE DE TERESINA-PI, PARA 

tunicipio de CapitÃo Gervisio Oliveira/PI 	 ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO,  DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI, 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, Estado do 

Piaui, através de sua Prefeita, a Sra. GABRIELA OLIVEIRA COELHO DA LUZ 

usando das atribuições legais que lhe são contendas pela Constituição Federal. 

a Constituição Estadual, Lei Orgânica do Município de Capitão Gervásio 

Oliveira, e a Lei 8666/1993, RESOLVE:  

1. Revogar o Pregão Eletrônico n° 005/2021  , destinado à Contratação de 
empresa especializada para prestar os serviços de locação de veículo tipo 

passeio c/mo(oriste pare atender as necessidades do Municipio de Capitão 
Ge,váslo Oliveira/PI, em virtude de na descrição do termo de referência 

licitado: "03 (Três) Veículos - tipo passeio, capacidade para 05 pessoas, 
completo, 04 portes, cimotorista e combustível por conta do CONTRATADO" 
ser muito genérico, dando margem a contratação de veículos som ano mínimo 

de fabricação estipulado, o que colocaria em risco a segurança dos servidores 

que deles se utilizassem. 

Capitão Gervásto Oliveira-PI, 12 de maio de 2021. 

GABRIELA OLIVEIRA COELHO 

0.6 117-9140N3007315 	600. 	5,5 0)500463 

GABRIELA OLIVEIRA COELHO DA LUZ 
Prefeita Municipal 

Procedimento - PregÃo Eletrônico a' 008/2021 - Contrate 6  026/2021 

Contrataste: MUNICIPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/P1 

CNPJ: o' 01.612,569/00001-70. 

Contratada: CELSO DA SILVA RODRIGUES MARTINS-ME 

CNPJ: a' I7,506.638/0001-00 

Endereço: Praça Sagrado Coração de Maria, 09, Bairro: centro, Campo Alegre do Fidalgo-PI 

OBJETO: ContrataçÃo de empresa para Prestação de serviços de manutenção em poço tubular no 

Município de Capitão Get-vaiio Oliveira/PI 

VALOR: Ri 135.000,00(Cento e trinta e cinco mil reais) 

Vigência: 31 de dezembro de 2021 

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, a outros 

Data dCUSIOIIUrL l0de maio de202l 

Gabriela Oliveira Coelho da Luz 

Prefeita Municipal 

www.diarioficialdosmunicipios.org  
A divulgação virtual dos atos municipais 


